
1 

 

 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ PIASTUN W PIASTOWIE 
UL. M. REJA 1, 05-820 PIASTÓW 

 
Piastów, dnia 28.09.2016 r. 

 
 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA  
 
 

 
PROCEDURA ZNAK:  3/2016 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ PIASTUN W PIASTOWIE, działając zgodnie z art. 92 ust. 1  i ust. 

2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U.  z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) oraz ustawy z 

dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 poz. 1020) 

informuję o wyniku postępowania przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  

ZAKUP I DOSTAWĘ SZCZEPIONEK NA RZECZ SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 

ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ PIASTUN 

POZ. 1  SZCZEPIONKA P/WZW TYPU B DLA DOROSŁYCH W LICZBIE 300 SZTUK. 
POZ. 2  SZCZEPIONKA SKONIUGOWANA P/PNEUMOKOKOM  13-WALENTNA W LICZBIE 100 SZTUK 
 

WYKAZ  ZŁOŻONYCH  OFERT  W  NINIEJSZYM  POSTĘPOWANIU 
  

NUMER 

OFERTY 
POZYCJA 

NAZWA/ADRES/SIEDZIBA 

FIRMY 

 
ZESTAWIENIE CEN 

CENA JEDN.  BRUTTO (C.J.) 
CENA CAŁK.  BRUTTO (C.C.) 

 
(PLN) 

 

Kryterium nr 1 

[OFEROWANA CENA 

CAŁKOWITA  BRUTTO  
– RANGA 60 % ] 

(PKT) 
 

 

Kryterium nr 

2 

[OKRES WAŻNOŚCI 

SZCZEPIONKI  – 

RANGA 40 % ] 
(PKT) 

 
 

ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 

ZA KRYTERIUM 

OCENY 

OFERT 

 

 2 

PROFARM PS  
Sp.z o.o. 

ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna 

C.J.          230,01      
C.C.   23 001,00 

60,0000 00,0000 60,0000 

ŻADEN WYKONAWCA NIE ZOSTAŁ WYKLUCZONY / ŻADNA Z OFERT NIE ZOSTAŁA ODRZUCONA 

 

POZ. 1  SZCZEPIONKA P/WZW TYPU B DLA DOROSŁYCH W LICZBIE 300 SZTUK. 
 

Przedmiotowe postępowanie zostanie unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie 

ustawy Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2016, poz. 1020) tj. „nie złożono żadnej 

oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postepowaniu 

od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu,  z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3”. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 23.09.2016 roku  do godz. 14:00 nie wpłynęła żadna oferta dot. poz. 1. 

 



2 

 

POZ. 2  SZCZEPIONKA SKONIUGOWANA P/PNEUMOKOKOM  13-WALENTNA W LICZBIE 100 SZTUK 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 firmy: 
PROFARM PS Sp.z o.o. 

ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 
C.C.  23 001,00 PLN 

 

Uzasadnienie wyboru:  
Wykonawca spełnia postawione przez Zamawiającego wymagania określone w ustawie Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) i ustawie z dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 poz. 1020) oraz Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Po spełnieniu 
postawionych przez Zamawiającego wymagań oferta została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o podane kryteria 

wyboru oferty: Oferowana cena całkowita brutto przedmiotu zamówienia (60 %) i Okres ważności szczepionki 

(40 %). Oferta w/w firmy przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i ww. kryteriów.  
 

Informacje dodatkowe: 

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów, o którym mowa w art. 102 ust. 1 ustawy P.z.p.. 

 
Dziękujemy za udział w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego i zapraszamy do udziału 

w kolejnych postępowaniach prowadzonych przez SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ PIASTUN            

W PIASTOWIE. 
 

 
 
 
 

______________________________ 

DR N. MED. MATEUSZ KUCZABSKI 
DYREKTOR 

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU  
OPIEKI ZDROWOTNEJ PIASTUN W PIASTOWIE          


